
UCHWAŁA NR 382/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu doradczego ds. racjonalizacji  kosztów funkcjonowania 
jednostek  Powiatu Chodzieskiego. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r.,poz.528) 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z zamiarem przeprowadzenia racjonalizacji kosztów funkcjonowania 
jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego, powołuje się zespół doradczy  ds.  jej 
przygotowania. 

§ 2. W skład zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą następujące osoby: 

1) Małgorzata Gawłowska-  Przewodnicząca zespołu, 

2) Anna Zdziebło - Członek zespołu, 

3) Aneta Karbowniczak- Członek zespołu, 

4) kierownik wydziału lub jednostki organizacyjnej powiatu, którego dotyczyć będzie zakres 
prac zespołu. 

§ 3. Szczegółowe zadania zespołu określa Regulamin pracy zespołu doradczego 
ds. racjonalizacji kosztów funkcjonowania jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

Starosta Mirosław Juraszek ............................................. 
 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ........................................... 
 

Członkowie zarządu: Kinga Buszkiewicz ........................................... 
 

 Magdalena Jankowska ...................................... 
 

 Adrian Urbański ............................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73EF1D2-C23F-4C27-B859-02FD3D5B6414. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 382/2022 

Zarządu Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 9 marca 2022 r. 

REGULAMIN PRACY ZESPOŁU  DORARDCZEGO DS. RACJONALIZACJI  
KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

CHODZIESKIEGO 

1. Regulamin określa tryb prac zespołu doradczego ds. racjonalizacji kosztów 
funkcjonowania jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego, zwanego dalej zespołem. 

2. Prace zespołu polegają na: 

a) określeniu zakresu działalności wydziałów/ jednostek, podlegających racjonalizacji, 

b) określeniu terminu przeprowadzenia prac w wydziałach/  jednostkach, 

c) opracowaniu harmonogramu działań, 

d) innych czynnościach potrzebnych do opracowania koncepcji racjonalizacji. 

3. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący zespołu, który: 

a) wyznacza terminy pracy  zespołu, 

b) uczestniczy w pracach zespołu, 

c) opiniuje  decyzje  zespołu, 

d) zapewnia  protokołowanie prac zespołu. 

4. Zespół zbiera potrzebne informacje oraz dane, sporządza zestawienia i opracowania. 

5. W sprawach budzących wątpliwości prawne, Przewodniczący występuje do Radcy 
prawnego o wydanie stosownych opinii i przedstawia je zespołowi. 

6. Decyzje wymagające głosowania podejmowane są zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy składu zespołu. 

7. Prace zespołu kończą się z chwilą opracowania sprawozdania i przedłożenia go na 
posiedzenie Zarządu Powiatu Chodzieskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73EF1D2-C23F-4C27-B859-02FD3D5B6414. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym ( Dz.U. 2022 r., poz.528)  do 

zadań zarządu powiatu, należy w szczególności  wykonywanie budżetu powiatu. 

Powołanie zespołu ma na celu doradzanie w kwestiach racjonalizacji  kosztów 

funkcjonowania jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego, uzyskanie oszczędności 

finansowych, analizę prawną i przedstawienie propozycji zakresu racjonalizacji  wykonywanych 

zadań. 

  Podjęcie stosownej uchwały jest zasadne, uchwała nie rodzi skutków finansowych.  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F73EF1D2-C23F-4C27-B859-02FD3D5B6414. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7

	Uzasadnienie

		2022-03-09T09:47:47+0100


		2022-03-09T09:50:27+0100


		2022-03-09T09:52:09+0100


		2022-03-09T11:03:18+0100


		2022-03-09T11:04:24+0100




